
ZARZĄDZENIE Nr 78/2021 
BURMISTRZA KARCZEWA 

z 20 lipca 2021 roku. 
 

zmieniające Zarządzenie  w sprawie powołania komisji przetargowej do 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 74/2021 Burmistrza Karczewa z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego §1 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 1 . Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym w celu wybory wykonawcy na realizację 
zadania pn.: „Dowóz uczniów (dzieci) niepełnosprawnych wraz z opieką nad uczniami w 
czasie przewozu, z terenu Gminy Karczew do placówek oświatowych w roku szkolnym 
2021/2022 (wrzesnień-czerwiec)” w składzie: 

 

1) Katarzyna Kiljan – przewodnicząca;  
2) Martyna Chmielewska – sekretarz;  
3) Karol Chróścik – członek;  
4) Edyta Rosłaniec – członek.  
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącej komisji przetargowej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Z up. Burmistrza 

Karol Chróścik  

Zastępca Burmistrza 


